Panor. super secunda Primi.

9 indistincte qui propter peccata occulta non valeant promoueri, debeant deponi, quia vel ante promotionem talia commiserunt, & sunt deponendi eo, quia tempore examinationis talia tacuerunt. xxx. distin. c. i. 50. d. c. ex penitentibus. lxxxi. d. c. si qui sine, cum si. Aut postea commiserunt & adhuc sunt priuandi. ex quo sua culpa se fecerunt indigos, ar. sup. c. i. Sol. dicit gloss. q. veritas est, sunt priuandi, tamen si alias ecclesias sint viles, tolerabuntur in ecclesia, & sic dispensatur cum eis, maxime si sint peccata occulta, pura q. si defectus foret talis, qui non impediret ordinis susceplos, sed impeditre suscipiendo, q. siue ante, siue post continget tale impedimentum, ex quo non est superior ordo annexus beneficio possit retinere beneficia, nec expectando, seu expectato, nec ex contumacia in ordinando priuareetur, dummodo alias ecclesiae forent viles. Si delictum occultum sit forte tale, q. cuiusq. ordinis etiam suscepti impeditre executionem, & tacuisset ante promotionem, non video, q. beneficium cum bona conscientia tene re posset, nisi cum eo dispensaretur, non tamen, quod omnia forent occultum, priuaretur propter delictum, sed nec propter contumaciam in non ordinando, nisi secundum distinctionem huius c. si autem delictum illud, q. occultum, postea commisisset, propter quod ordinum ca. et executio ne, adhuc nec beneficium cum bona conscientia retineret nisi cum eo dispensaretur. talia. n. beneficia saltem in unum habent ordinem annexum, & eius executionem cum aliis quae clericis non sint conferenda. Aut ergo id publice con fieretur, & esset deponendus, & priuandus, aut occulte, propter confessionem talem priuari non possit. Nunquid propter delictum in non assumendo ordines possit priuari, ser uanda effert h[oc] decre. † Opp. q. non remouerentur propter occulta peccata. sup. de t[em]p[or]e. c. ex tenore Sol. dicit gl. si agitur de priuatione propter peccatum immediate, seruandum est, quod habetur. in c. ex tenore, quia p[ro]pter occultum peccatum non impeditur retentio beneficij, & potestas in illo ministrandi ordine. Fallit in homicidio secundum unam op[er]tu[m] in hoc tempore, quod ibi dixi. Si agitur de priuatione p[ro]pter negligentiam in ordinando, seruandum est, quod hic distinguuntur. † Opp. q. indistincte ad assumendos ordines beneficii compellantur, alias priuatur distributionibus, & voce, in cle. vt hi qui. de aeta. & qua. Sol. dicit hic Ioan. An si beneficia non habent annexos ordines, seruandum est, quod hic procedi etiam potest ad alias penas, & alio modo compellere ad ordines, vt per subtractionem quotidiarum distributionum, & vocis, ut ibi habetur. Si habent ordines annexos, tunc compellantur secundum diuersitatem beneficiorum, vt patet in c. licet canon. de elec. li. vi. & in d. cle. Quia si est beneficium curatum, & parochiale priuatur ipso iure lapsu anno. si collegiatum, & curatum, priuari potest, si canoniciatus in ecclesia cathedrali, priuatur voce capituli, si non habet annexum ordinem, si habet an nexum ordinem, priuatur dimidia quotidianarum distributionum, alias priuatur quotidianis distributionib. & si eo monito etiam non assumeret, possit beneficio priuari, vbi dixi eos beneficio non priuari necessitate, vel vtilitate ecclesie subsistente, possent priuari, secundum formam, & distinctionem decr. † Op. innuit hic multitudinem beneficiorum permisam, quia dicit, q. beneficis abundant &c. obuiat de prae. c. de multa, & c. super inordinata. Quidam tex. inducunt pro multitudine, q. non inducat peccatum, quod patet, quia non prohibetur hi propter hoc ordinari, quod non fieret, si essent in mortali. Host. dicit, q. hic notat factum & non ius, quia non quod factum, sed quod fieri debet &c. de elec. c. cum causam, vel secundum eum pluralitas beneficiorum respicit pluralitatem clericorum. Simile de ca. mo na. c. i. lib. vi. vel dispensatum erat. † Oppo. quod non possit priuari propter hanc confessionem impedimenti, cum fuerit occulta, & peccator occulte confitens non debet manifester, vt patet de off. arch. c. ii. cum concord. de poe. & re. c. omnis virtusque lexus. Sol. dicunt hic quidam, q. si hec confessio est facta in foro contentioso, praejudicat, & ex eo deponi potest, quia notorium inducit, ad hoc de temp. or. c. i. Si est facta in foro animae, & secreto, dicunt q. si impedimentum occultum est tempore promotionis, remoueretur. xxiii. dist. ca. vlt. Si vero post ordinationem incurrit hoc impedimentum, si ex culpa sua, remoueretur, alias non. Tu dic, & est de mente Doct. hic, quod triplex est forus. qdam mustus. si fiat confessio in primo, haec praejudicat, ut secun-

dum quantitatem delicit possit priuari, si in foro animae penitentiali, non debet priuari precise, nec etiam debet imponi pena priuationis, ne peccator ex hac impositione manefestetur, sed bene debet eius conscientia informari, quod salua conscientia beneficium non potest retinere, & suadiri, vt cedat, & sua postea conscientia est relinquendum, p[er]ter hoc tamen non est priuandus, sed bene possit priuari ex contemptu, quia non faceret se ordinari, q[ui]a de hoc sibi constare potest iudiciale, quo casu priuabitur, alias non, prout distinguit h[oc] decr. quae sic potest intelligi. Si confessio fiat in foro mixto, vt quando exanimatur promouendus, & secreto confiteatur sicut in examinationibus ordinadorum, vel audita monitione prelati confitetur non tanquam facerdoti, sed tanquam episcopo, quia iudiciale repellitur, & in quantum penitentiale non punitur, & remittit ad summam de scrutinio. S. f. vbi dicit talem confessionem necessitatis in iudicio mixto habere effectum, & finem repellendi, non effectum, & finem puniendo, alle. de or. cog. c. cum dilectus. ff. de his qui nota. infal. Lucius, & de exce. ca. i. Quero an dicens, quod promoueri non potest salua conscientia, repelliri possit? Dic quod secundum distinctionem decr. quia non debet ei statim credere, sequeretur tamen ille conscientiam suam de sim. c. per tuas. † Nunquid autem si postea petit promoueri, vel ordinari, admittatur? remittit Host. ad Sum. de elec. S. quis possit eligere. sub. S. qui nullo iure, ver quid si postea ubi dicit, quod non est audiendus, de frig. c. i. & c. laudabilem. dicit finaliter hoc relinquendum superiori, vt si hoc omnino est occultum, relinquat ipsius conscientia. si de hoc fama exiuit extra, quia hoc aperuit alii canonicis, cum repellat, de tempo. or. c. ad aures, de excess. prael. c. quam sit graue imo etiam possit hanc penam impone re, per no. hic & in sum. huius tituli in loco primo alle. hoc intelligo, quando habet fructus sufficietes ad sustentationem ordinum sacrorum, alias dicendum esset secus secundum istum tex. Quero de quibus beneficiatis loquitur? dic quod generaliter loquitur de clericis, & sic non solum re stores ecclesiarum parochialium, sed & quo[rum]cunque alios simpliciter beneficiatos comprehendit, etiam si beneficiu eset xx. solidorum. nam & tales tenentur ad residentiam, & seruitium ecclesie, de ele. non ref. c. conquerente, & cap. Quero in quo praeferantur alii clerici, qui volunt ordinari ipsis negligentibus? dic quod in ordinis susceptione, & consequenter in sede, & beneficii perceptione, quod specia liter procedit in ecclesiis collegiatis, de ma. & obe. c. statutis. Vnde dicebat Iac. hic respicere debere confuetudinem quarundam ecclesiarum, vbi sunt clerici habentes maiores, & minores praebendas. & hi qui habent maiores, debet habere ordines certos, ad quos maiores promouentur habentes minores secundum suam receptionis ordinem, si ergo se dicunt indignos, minores illis praeferuntur. Quero q[ui] dicatur vtilitas, vel necessitas ecclesie ordinandi? dic quod vtilitas est, quando ecclesia indiget ministris illorum ordinum. licet etiam sint alii, qui possint ordinari, non est ergo inter necessitatem, & vtilitatem distinguendum, vt aliqui faciebant. 73. dist. in sum. † Quero qualis erit subtractione beneficiorum? dic quod erit subtractione reddituum ad temp[or]em, quod apparet ex uerbo, compellas. sic. inf. de decimis. c. i. quis, alias ex quo priuati essent, non plus cogerentur ad ordines secundum. Inn. qui dicit hanc differentiam inter primum casum, & secundum, quia hic subtractione beneficium ad temp[or]em, non perpetuo, sed sup[er] prox. respon. statim auferetur perpetuo, & alteri conferetur, nisi ex causa, ut sup[er] prox. sed Host. dicit etiam hoc secundo casu eos priuari p[er] subtractionem beneficij, si rebelles extiterint. magis. n. contemnit, qui sua voluntate ordinari recusat, quam is, qui iustum impedimentum allegat, de quo remittit ad sum. eod. tit. S. ordo. ver. circa hoc queritur, & ver. se. vbi ad literam ponit

ADDITIO.

2. † Priuandi per sententiam. Nam quantunque sit criminofus aliquis etiam notorie tunc de numeru vacante sua beneficia, cum lata est sententia, & non prius, notat plenissime Bald. in l. cum fratrem. col. n. in prin. versi. circa instrumentum, unum scias. C. de his qui. ut indi no. plene, in addi. ad istum, in capitul. nisi in .postil in uerbi. p[er] ure, sup[er] de renun. Zec.
 An criminofus sit ipso iure priuatus, vel ueniat priuandus, ultra dicta, in capitulo nisi de renuncatio, quae sint c. minima inducentia priuationem ipso iure uide, quae habentur in capitulo accedens de accusa. & ibi per Io. de Ana. ultra alios. & uide etiam per Specu. in tit. de accusa. in s. i. in uerbi, qualiter autem. Et addit quod omni criminoflo dominus est inimicus, s[ed] in c. si ex bone. de poe. di. iii. An. Fran.